INDICAÇÃO Nº 183/2005

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicita providências urgentes junto ao Departamento Competente do Município, que sejam disponibilizados um contentor de lixo na parte de cima da rua Francisco Marcelino Gomes, no bairro São Cristovão III..

JUSTIFICATIVA

Havia no local uma lixeira que foi retirada,  e as pessoas são obrigadas a colocar os sacos de lixo no chão, os quais são destruídos por animais que por ali passam.

Sala das Sessões, 04 de Abril de 2005.

NELSON PEREIRA ROSA

VEREADOR

PAGE